[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2021 года   № 97
с.Черкасское Поречное
О признании утратившим силу постановления Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 17.09.2020 №110 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Руководствуясь решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 16.08.2021 года №10/52-3 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональную деятельность»», Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 17.09.2020 №110 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» признать утратившим силу.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                     Е. Жаданова
PAGE